
UCHWAŁA NR XV/80/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885z 
późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 56 011,00 zł,
w  tym: dochody bieżące          - 41 011,00 zł                    dochody majątkowe     - 15 000,00 zł

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 40 228,00 zł,
w  tym: dochody bieżące          - 7 000,00 zł            dochody majątkowe          - 33 228,00 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 223 754,85 zł,
w tym: wydatki bieżące           - 83 165,00 zł              wydatki majątkowe   - 140 589,85 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę  – 1 724 543,31 zł,
w tym: wydatki bieżące           - 393 177,02 zł              wydatki majątkowe   - 1 331 366,29 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę 1 516 571,46 zł, w tym:

1. Zmniejsza się plan przychodów w § 903 - Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - z tytułu pomostowej pożyczki 
długoterminowej zaciąganej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
w kwocie 954 680,30 zł na finansowanie Projektu "Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach 
użyteczności publicznej oraz domach prywatnych na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza 
Wisłoki" w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy.

2. Zmniejsza się plan przychodów w § 903 - Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - z tytułu pomostowej pożyczki 
długoterminowej zaciąganej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
w kwocie 500 891,16 zł na finansowanie Projektu "Termomodernizacja budynku UG Jasło poprzez docieplenie 
ścian i wymianę instalacji c.o." - zadania realizowanego w ramach RPO Województwa Podkarpackiego na lata 
2007-2013 Działanie 2.2 Infrastruktura energetyczna.

3. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę 61 000,00 zł
w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - z tytułu pożyczek 
długoterminowych zaciąganych w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie o kwotę 61 000,00 zł na wkład własny do realizacji następujących zadań 
inwestycyjnych:

1) Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Ludowego w Jareniówce poprzez wykonanie instalacji 
c.o. i termomodernizację budynku – zmniejszenie kwoty pożyczkio 19 000,00 zł,

2) Modernizacja budynku Domu Ludowego w Bierówce – zmniejszenie kwoty pożyczkio kwotę
42 000,00 zł.

§ 4. Zmniejsza się deficyt o kwotę 1 516 571,46 zł do kwoty 1 843 283,19 zł.

§ 5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu o kwotę 
1 516 571,46 zł do kwoty 114 000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

Id: 30E3ADD9-2F61-4E73-B5F5-AC81278FB14B. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 30E3ADD9-2F61-4E73-B5F5-AC81278FB14B. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XV/80/2015

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.10.2015 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 750 Administracja publiczna 0,00 -25 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 -25 000,00

- dochody majątkowe: 0,00 -25 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 -25 000,00

Wpływy ze sprzedaży dwóch samochodów służbowych -25 000,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00 -7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 000,00 -7 000,00
- dochody bieżące: 7 000,00 -7 000,00
- dochody majątkowe: 15 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -7 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

15 000,00

Dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania
pn. "Zakup motopompy dla OSP Trzcinica" 15 000,00

3 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

11,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

11,00 0,00

- dochody bieżące: 11,00 0,00

0330 Podatek leśny 11,00

4 852 Pomoc społeczna 34 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 9 600,00 0,00

- dochody bieżące: 9 600,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 600,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

10 600,00 0,00

- dochody bieżące: 10 600,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 600,00 0,00

Wpłaty od dłużników alimentacyjnych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 800,00 0,00

Id: 30E3ADD9-2F61-4E73-B5F5-AC81278FB14B. Podpisany Strona 1



- dochody bieżące: 13 800,00 0,00

0830 Wpływy z usług 13 800,00 0,00

Wpływy z usług opiekuńczych 13 800,00

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 -8 228,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 -8 228,00

- dochody majątkowe: 0,00 -8 228,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

-8 228,00

Dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania
pn. "Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Ludowego w
Jareniówce poprzez wykonanie instalacji c.o. i termomodernizację
budynku"

-8 228,00

RAZEM  DOCHODY 56 011,00 -40 228,00

- dochody bieżące: 41 011,00 -7 000,00

- dochody majątkowe: 15 000,00 -33 228,00

Id: 30E3ADD9-2F61-4E73-B5F5-AC81278FB14B. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XV/80/2015

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.10.2015 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 020 Leśnictwo 11,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 11,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 11,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 11,00 0,00
Podatek leśny 11,00

2 600 Transport i łączność 0,00 -152 200,00

60016 Drogi gminne 0,00 -2 200,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -2 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -2 200,00

Jareniówka - remonty dróg gminnych -2 200,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 -150 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -150 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -150 000,00
Remont mostu w pasie drogi wewnętrznej nr ew. 5133 na rzece
Bednarka 

-150 000,00

3 750 Administracja publiczna 62 534,52 -934 834,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 534,52 -897 534,52

w tym: wydatki majątkowe: 62 534,52 -897 534,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 534,52

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 891,16

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -311 643,36
Wydatki na realizację projektu "Poprawa efektywności
energetycznej i funkcjonalności budynku Urzędu Gminy Jasło"  -
zadania realizowanego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 - Oś
III - Czysta energia

-812 534,52

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -85 000,00

Zakup 2 samochodów służbowych -85 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 -4 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00
Współudział w organizowanej na terenie gminy Jasło cyklicznej
imprezy pn. "Piknik z Konikiem Polskim" -4 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 -33 300,00
w tym: wydatki bieżące: 0,00 -33 300,00

4430 Różne opłaty i składki -33 300,00

Id: 30E3ADD9-2F61-4E73-B5F5-AC81278FB14B. Podpisany Strona 1



Składka członkowska - Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania
"Nowa Galicja" -33 300,00

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe: 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup motopompy dla OSP Trzcinica 15 000,00
5 801 Oświata i wychowanie 75 674,00 -73 600,00

80104 Przedszkola 73 600,00 -25 000,00
w tym: wydatki bieżące: 73 600,00 -25 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

-25 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego przedszkola
Ochronka Sióstr Służebniczek BDNP Niepubliczne Przedszkole w
Szebniach

-25 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 73 600,00

Zwrot kosztów pobytu dzieci z terenu Gminy Jasło w przedszkolach
publicznych prowadzonych przez inne gminy 73 600,00

80110 Gimnazja 0,00 -48 600,00
w tym: wydatki bieżące: 0,00 -48 600,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

0,00 -48 600,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla Społecznego Gimnazjum w
Opaciu -48 600,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 074,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 2 074,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00

6 851 Ochrona zdrowia 3 490,00 -3 490,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 490,00 -3 490,00

w tym: wydatki bieżące: 3 490,00 -3 490,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 490,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu na
zadanie pn. "Zimowe rozgrywki" na zakup stołu bilardowego do
świetlicy w Niegłowicach

3 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 490,00

7 852 Pomoc społeczna 0,00 -106 940,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 -85 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -85 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego -85 000,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 -3 000,00

Id: 30E3ADD9-2F61-4E73-B5F5-AC81278FB14B. Podpisany Strona 2



w tym: wydatki bieżące: 0,00 -3 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego -3 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 -2 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -2 000,00

3110 Świadczenia społeczne -1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej  -1 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 -16 940,00
w tym: wydatki bieżące: 0,00 -16 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 940,00
8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 990,00 -343 395,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 -166 000,00

w tym: wydatki majątkowe: 0,00 -166 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -131 000,00

Zwrot nakładów poniesionych przez właścicieli z tytułu budowy
odcinków kanalizacji

-45 000,00

Rozbudowa odcinków kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Jasło -86 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 -35 000,00

Dotacje dla spółek wodnych na realizację zadań inwestycyjnych -35 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 990,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 1 990,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 990,00
Wydatki związane z zabiegami pielęgnacyjnymi drzew i wycinką na
działkach mienia komunalnego 1 990,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 -157 748,44

w tym wydatki majątkowe: 0,00 -157 748,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -157 748,44
Wydatki majątkowe w ramach projektu KIK/66 "Instalacja
systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności
publicznej oraz domach prywatnych na terenie gmin należących do
Związku Gmin Dorzecza Wisłoki" w ramach Szwajcarsko-Polskiego
Programu Współpracy

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -17 657,02
w tym: wydatki bieżące: 0,00 -17 657,02

4260 Zakup energii 0,00 -10 657,02
Oświetlenie uliczne - zakup energii  -10 657,02

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00
Oświetlenie uliczne - wydatki na wynajem słupów linii
elektroenergetycznych nN do zawieszenia opraw i przewodów
oświetleniowych

-7 000,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00 -1 990,00
w tym: wydatki bieżące: 2 000,00 -1 990,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 990,00
Koszenie chwastów na mieniu komunalnym Gminy Jasło -1 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00

Id: 30E3ADD9-2F61-4E73-B5F5-AC81278FB14B. Podpisany Strona 3



Wykonanie projektu instalacji centralnego ogrzewania w ramach
zadania pn. "Termomodernizacja budynku komunalnego w
Szebniach"

2 000,00

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 435,33 -107 463,33

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 435,33 -107 463,33

w tym: wydatki majątkowe: 60 435,33 -107 463,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 435,33 -107 463,33
Niegłowice - projekt i wykonanie przyłącza wodociągowego ze
studni do budynku Domu Ludowego

5 000,00

Bierówka - modernizacja budynku Domu Ludowego -64 144,41
Bierówka - modernizacja budynku Domu Ludowego - roboty
dodatkowe

37 144,41

Wykonanie projektu technicznego instalacji elektrycznej
wewnętrznej w budynku Domu Ludowego w Jareniówce w ramach
zadania "Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu
Ludowego w Jareniówce poprzez wykonanie instalacji c.o. i
termomodernizację budynku"

2 200,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Ludowego w
Jareniówce poprzez wykonanie instalacji c.o. i termomodernizację
budynku - roboty dodatkowe

16 090,92

Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Ludowego w
Jareniówce poprzez wykonanie instalacji c.o. i termomodernizację
budynku

-43 318,92

10 926 Kultura fizyczna 2 620,00 -2 620,00

92601 Obiekty sportowe 2 620,00 -2 620,00

w tym: wydatki majątkowe: 2 620,00 -2 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 620,00 -2 620,00
Rewitalizacja placu zabaw i boiska przy Budynku Rekreacyjno-
Sportowym w Żółkowie

-2 620,00

Zakup wyposażenia do Budynku Rekreacyjno-Sportowego w
Żółkowie

2 620,00

RAZEM  WYDATKI: 223 754,85 -1 724 543,31

w tym: wydatki bieżące 83 165,00 -393 177,02

            wydatki majątkowe 140 589,85 -1 331 366,29

Id: 30E3ADD9-2F61-4E73-B5F5-AC81278FB14B. Podpisany Strona 4




